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FLIR: Pimeänavigointi on nyt paljon
helpompaa

Uudet pienikokoiset FLIR M100/M200 -lämpökamerat varmistavat aivan uuden
tilannetietoisuuden tason vesillä.

FLIR on tänään julkistanut merikäyttöön suunnitellut M100- ja M200-
lämpökamerat, jotka tuovat lämpökameroiden edut entistä useampien
huviveneilijöiden ulottuville. Lämpökamerat parantavat tilannetietoisuutta
kalastuksessa, purjehduksessa ja veneillessä yöaikaan.



M100 ja M200 ovat pienikokoisimmat käännettävät ja kallistettavat FLIR-
lämpökamerat. Niissä on FLIRin suorituskykyinen Boson™-lämpökameraydin,
jonka integroitu moniydinprosessori varmistaa erinomaisen kuvalaadun ja
antaa käyttöön tekoälyominaisuuksia. Liittämällä M100 tai M200 Raymarine
Axiom -monitoiminäyttöön käyttöön saadaan FLIRin uusi, älykäs
ClearCruise™-lämpöanalytiikka. Se antaa veneilijöille aivan uutta
tilannetietoisuutta ja turvallisuutta ilmoittamalla visuaalisesti ja äänimerkein
käyttäjälle havaitsemistaan vedestä poikkeavista kohteista, kuten veneistä,
esteistä ja merimerkeistä.

M100:n kallistuskulmaa mahdollista säätää tilanteissa, joissa veneen keula on
pystyssä. M100 on FLIRin edullisin lämpökamera merikäyttöön, ja sen
jälleenmyyntihinta on 2 495 dollaria. M200 on mullistava tuote, jonka
täydelliset kääntö- ja kallistusominaisuudet mahdollistavat katselun 360
asteen alueella, niin vaaka- kuin pystytasossa. 3 495 dollarin hintainen FLIR
M200 parantaa veneilyturvallisuutta kaikkialla maailmassa.

M100- ja M200-tuotteiden tärkeimmät ominaisuudet

Helppo asentaa kaikkiin aluksiin

IP-videoteknologia yksinkertaistaa asennusta, koska ylimääräisiä
videosignaalikaapeleita ei tarvita. Helpon Ethernet-liitännän ansiosta M100 ja
M200 voidaan verkottaa useisiin yhteensopiviin monitoiminäyttöihin.

Pysy valppaana ja varmista turvallisuus

Uusien Raymarine Axiom -monitoiminäyttöjen kanssa käytettäessä FLIR
ClearCruise™ -infrapuna-analytiikka pitää silmällä vaarallisia kohteita.

Lisää lämpönäkökykyä entistä edullisemmin

Täyden resoluution 320 x 240 -lämpökameroiden hinnat alkavat 2 499.99
dollarista/3495 EUR excl. TAX.

M100- ja M200-tuotteet tulevat myyntiin vuoden ensimmäisen neljänneksen
aikana FLIRin Raymarine- ja FLIR Maritime -jälleenmyyjillä. Lisätietoja näistä



tuotteista on osoitteessa www.flir.com/marine.
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